
2022年7 ⽉6 ⽇
新型コロナワクチン接種を希望される⽅へ (12 歳以上の⽅)

医療法⼈徳洲会  神⼾徳洲会病院

 平素は、当院の診療及び医療連携に格別の⾼配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。当院では、
12 歳以上の⽅向けの新型コロナワクチン接種の実施を完全に終了しておりますことをご案内します。

新型コロナワクチン接種のご案内

神⼾市 新型コロナワクチン接種コールセンター
TEL : ０７８‒２７７‒３３２０ 平⽇ ( ⽉〜⾦ ) ８：３０ 〜 ２０：００

休⽇ ( ⼟⽇祝 ) ８：３０ 〜 １７：３０受付時間

ワクチンに関するお問い合わせ

⼩児科 (5 歳〜 11 歳の⽅ ) に関しましては、「1 回⽬・２回⽬のワクチン接種」を当⾯の間は継続いたします。

⼩児科  新型コロナワクチン接種のご案内

※今後、小児科も最終接種日が決定した場合は、当院のホームページからお知らせします。

・接種⽇：⽔ 曜⽇or ⽊曜⽇ (※祝⽇は除く)
・予約時間：13:30｜14:30｜15：30

４回⽬ワクチン接種の実施予定はありません

当院のワクチンはファイザー製です。

０７８ ‒ ７０７ ‒ １６７５
受  付  時  間 平⽇ (⽉〜⾦) 9：0０〜１７：００
専⽤電話番号
ご予約の際に「接種券番号」が必要ですので、お⼿元に接種券をご⽤意ください。
１回⽬と２回⽬ (1 回⽬の接種から３週間後 ) のご予約を同時にお取りします。

予約⽅法
※当院の代表電話等ではご予約できません。
 また、直接来院されて受付窓⼝や診察室でのご予約もできません。

持  参  物 接種券・予診票・⺟⼦⼿帳・保険証・お薬⼿帳 ( お持ちの⽅ )

電話予約のみ

　2022年５月末までは「３回目のワクチン接種」を当院では実施しておりましたが、当院で接種している

成人用ファイザー製ワクチンの行政からの供給が十分ではないため、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

ご不便をおかけし恐れ入りますが、ご了承のほどお願い申し上げます。

※但し、小児科(5 歳～11 歳の方 )は接種予約を現時点では受け付けております。（2022 年 7月 6日現在）

現在は 12歳以上の方を対象とした現在は 12歳以上の方を対象とした

「１、２、３、４回目の接種」全て実施しておりません。「１、２、３、４回目の接種」全て実施しておりません。


